
COUPE DES NON CLASSES
WIMEREUX GOLF CLUB - 07.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 LEPRINCE, Rodolphe WIMEREUX 42,7 7 7

2 --- BRESSON, Regis WIMEREUX 43,6 6 6

3 --- MONTOIS, Charles BONDUES 44,0 6 6

4 --- MORTREUX, Gregory WIMEREUX 54,0 6 6

5 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 36,0 5 5

6 --- LE ROLLAND, Eric WIMEREUX 38,2 5 5

7 --- BRIZZI, Eric WIMEREUX 45,5 5 5

8 --- RANJARD, Arnaud WIMEREUX 37,1 4 4

9 --- COLLIN, Serge WIMEREUX 43,4 4 4

10 --- LECOUFFE, Damien WIMEREUX 46,0 4 4

11 --- VITOU, Karine WIMEREUX 51,0 3 3

12 --- CAZAUTETS, Jean-Sebastien SPATIAL VERNON 37,5 3 3

13 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 47,8 3 3

14 --- DEROME, Ines WIMEREUX 36,6 3 3

15 --- PETIT, Hubert WIMEREUX 36,3 3 3

16 --- LABRE, Nicolas WIMEREUX 51,1 3 3

17 --- MORTREUX, Delphine WIMEREUX 54,0 2 2

18 --- BARBASON, Catherine WIMEREUX 47,3 2 2

19 --- LEFOUR, Frédérick WIMEREUX 54,0 2 2

20 --- LEFEVRE, Cedric HAUTS-DE-FRANCE 46,5 2 2

21 --- LETOUT, Philippe Paul WIMEREUX 44,3 1 1

22 --- VINCENT, Amelie WIMEREUX 40,7 1 1

23 --- ADRIANSEN, Fanny WIMEREUX 47,8 1 1

24 --- GUILLAMET, Fabienne WIMEREUX 50,3 1 1

25 --- CHARDON, Pascal WIMEREUX 48,2 1 1

26 --- MERY, Michel WIMEREUX 54,0 1 1

27 --- MAQUAIRE, Philippe WIMEREUX 45,0 1 1

28 --- COLL, Helene WIMEREUX 47,4 1 1
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29 --- DORP, Corinne UZES 54,0 1 1

30 --- DESMULIE, Sylvie WIMEREUX 52,5 0 0

31 --- DONICH, Anna LE TOUQUET 54,0 0 0

32 --- VARLET, Laurence WIMEREUX 47,3 0 0

33 --- VARLET, Thierry WIMEREUX 47,0 0 0

34 --- LEPRINCE, Thierry VANADE 54,0 0 0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MORTREUX, Gregory WIMEREUX 54,0 27 27

2 --- MONTOIS, Charles BONDUES 44,0 26 26

3 --- LEPRINCE, Rodolphe WIMEREUX 42,7 23 23

4 --- BRIZZI, Eric WIMEREUX 45,5 23 23

5 --- COLLIN, Serge WIMEREUX 43,4 22 22

6 --- DESMULIE, Thierry WIMEREUX 36,0 21 21

7 --- BRESSON, Regis WIMEREUX 43,6 20 20

8 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 47,8 20 20

9 --- RANJARD, Arnaud WIMEREUX 37,1 19 19

10 --- LE ROLLAND, Eric WIMEREUX 38,2 19 19

11 --- LECOUFFE, Damien WIMEREUX 46,0 19 19

12 --- VITOU, Karine WIMEREUX 51,0 18 18

13 --- CHARDON, Pascal WIMEREUX 48,2 18 18

14 --- MAQUAIRE, Philippe WIMEREUX 45,0 17 17

15 --- MORTREUX, Delphine WIMEREUX 54,0 17 17

16 --- ADRIANSEN, Fanny WIMEREUX 47,8 17 17

17 --- BARBASON, Catherine WIMEREUX 47,3 16 16

18 --- DEROME, Ines WIMEREUX 36,6 16 16

19 --- DESMULIE, Sylvie WIMEREUX 52,5 15 15

20 --- MERY, Michel WIMEREUX 54,0 15 15

21 --- CAZAUTETS, Jean-Sebastien SPATIAL VERNON 37,5 14 14

22 --- COLL, Helene WIMEREUX 47,4 14 14

23 --- GUILLAMET, Fabienne WIMEREUX 50,3 13 13

24 --- LABRE, Nicolas WIMEREUX 51,1 13 13

25 --- VINCENT, Amelie WIMEREUX 40,7 12 12

26 --- LEFEVRE, Cedric HAUTS-DE-FRANCE 46,5 12 12

27 --- LEFOUR, Frédérick WIMEREUX 54,0 12 12

28 --- PETIT, Hubert WIMEREUX 36,3 11 11

29 --- VARLET, Laurence WIMEREUX 47,3 10 10

30 --- LETOUT, Philippe Paul WIMEREUX 44,3 9 9

31 --- DONICH, Anna LE TOUQUET 54,0 7 7

32 --- LEPRINCE, Thierry VANADE 54,0 7 7

33 --- DORP, Corinne UZES 54,0 7 7

34 --- VARLET, Thierry WIMEREUX 47,0 2 2

Page 3 sur 3
07.08.2024 13:10

Total : 68 joueurs


